
Novada svētku ietvaros tiks veidota izstāde
“Pārgaujas novads TOREIZ un TAGAD”

Sadarbībā ar novada iedzīvotājiem Pārgaujas novada svētku ietvaros plānota izstāde
“Pārgaujas  novads  TOREIZ  UN  TAGAD”,  kuras  ietvaros  tiks  atrādītas  novada
fotogrāfijas.  Izstādes  mērķis  ir  ļaut  apmeklētājiem  aizceļot  pagātnē  un  ielūkoties,  kā
mums labi zināmas un mīļas vietas izskatījušās kādreiz un salīdzināt ar to, kā ir šodien.

Noteikti mums katram mājās ir saglabājušās melnbaltas vai krāsainas fotogrāfijas, kas
uzņemtas desmit, divdesmit, četrdesmit, sešdesmit vai pat vēl vairākus gadus atpakaļ.
Un  nereti  ir  tā  –  jo  vairāk  gadu  ir  pagājis  kopš  fotogrāfijas  uzņemšanas,  jo  grūtāk  ir
atpazīt to, kas tajā attēlots. Aicinām iedzīvotājus pārskatīt savus bilžu albumus un
atrast fotogrāfijas, kas uzņemtas Pārgaujas novadā TOREIZ.

    Kas jāņem vērā, lai piedalītos izstādē?

pāršķirstot bilžu albumus, mēģiniet atrast pagātnes fotogrāfijas, kurās redzami
Pārgaujas novada āra skati (tajās var būt attēlotas gan mājas, gan ainavas);
izvēlaties pēc Jūsu ieskatiem labākās TOREIZ fotogrāfijas;
brīvā stilā izveidojiet aprakstu par šīm fotogrāfijām, iekļaujot precīzu tās
uzņemšanas vietu un autoru;
iesniedziet fotogrāfijas kopā ar aprakstiem Straupes, Stalbes vai Raiskuma
bibliotēkā vai zvaniet pa tālruni 22485145 (Madara), vienojieties par citu
iesniegšanas vietu, līdz 2017. gada 30. jūnijam.



Līdz Pārgaujas novada svētkiem tiks apsekotas iesniegto fotogrāfiju uzņemšanas vietas
un uzņemti jauni fotoattēli ar to, kā tās izskatās TAGAD.

Kopā saliktās TOREIZ un TAGAD fotogrāfijas varēs apskatīt Pārgaujas novada svētkos.
Izstādes atklāšanas laiks un vieta vēl tiks precizēta. Sekojiet līdzi informācijai, lai vairāk
uzzinātu gan par izstādi, gan arī par svētku programmu un gaidāmajām aktivitātēm.

Pēc izstādes autoriem tiks nodotas atpakaļ iesniegtās fotogrāfijas!
Veidosim svētkus kopā!

Madara Gasiņa,
kultūras pasākumu vadītāja


